

## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262 Telefone: (32) 3250-0350

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008.2024

## **RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO**

O CISDESTE divulga o Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado 008.2024.

CONDUTOR SOCORRISTA							
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
EVERTON LUIS DIAS	UBÁ	16	38	0	54	1°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
LEANDRO ADALBERTO DE OLIVEIRA	ARAPONGA	14	38	0	52	1°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
DANILO SILVEIRA DE OLIVEIRA	CARANGOLA	12	38	0	50	1°	

ENFERMEIRO							
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
SARAH SALES ABINEDER VIEIRA	LEOPOLDINA	20	40	0	60	1°	
PAOLA ZAQUINE SOARES DA SILVA	LEOPOLDINA	18	40	0	58	2°	
NOME	BASE	TEORICA	тві	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
SHEILA DE OLIVEIRA FERREIRA	MURIAÉ	18	40	0	58	1°	
MILLENA VALDIERO MARTINS	MURIAÉ	16	40	0	56	2°	
PABLO HENRIQUE LEANDRO CARVALHO	MURIAÉ	16	32	0	48	3°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
THAMIRIS FERREIRA GUERINO	PONTE NOVA	20	32	0	52	1°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
THAYS DA SILVA RODRIGUES	CARANGOLA	18	32	0	50	1°	



## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262 Telefone: (32) 3250-0350

TÉCNICO DE ENFERMAGEM							
NOME	BASE	TEORICA	ТВІ	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
GABRIEL HENRIQUE DA SILVA LOPES	ARAPONGA	12	40	4,4	56,4	1°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
DANIELA SODRÉ SILVESTRE	ESPERA FELIZ	12	40	3	55	1°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÂO	
PAULIANY CARVALHO NASCIMENTO CASTRO	LEOPOLDINA	12	32	11	55	1°	
NOME	BASE	TEORICA	TBI	TÍTULOS	NOTA TOTAL	CLASSIFICAÇÃO	
VALDECIR FONSECA ALVES	VISCONDE DO RIO BRANCO	14	36	1	51	1°	

Juiz de Fora, 17 de maio de 2024.